
722684-2023 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 722684-2023 - Kilpailu

Saksa – Rakennuksen laitteiden korjaus ja huolto – Facility-, Störung- und 
Wartungsmanagement 2024
OJ S 229/2023 28/11/2023
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Präsidium Technik, Logistik, Service der Polizei Baden-Württemberg
Sähköposti: polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de
Ostajan oikeusstatus: Alueviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen järjestys ja turvallisuus

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Facility-, Störung- und Wartungsmanagement 2024
Kuvaus: Facility-, Störungs- und Wartungsmanagement für die Digitalfunkstandorte in Baden-
Württemberg als Rahmenvereinbarung für die Dauer von insgesamt 4 Jahre mit der Option 
einer zweimaligen Verlängerung um jeweils ein Jahr.
Menettelytunniste: 2eed6335-cd07-45b0-96e2-e370a56801cc
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50700000 Rakennuksen laitteiden korjaus ja huolto

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Maa: Saksa
Missä tahansa Euroopan talousalueella
Lisätiedot: Der Auftrag umfasst derzeit rund 848 BOS-Standorte in Baden-Württemberg. Die 
detaillierten Standortdaten werden ausschließlich dem Auftragnehmer nach Zuschlag zur 
Verfügung gestellt. Im Rahmen des Vergabeverfahrens kann ausschließlich eine nach 
Landkreisen vorgenommene Zuteilung zur Verfügung gestellt werden.

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Bekanntmachungs-ID: CXR6YYDYHSU
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vgv -

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Konkurssi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korruptio: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Järjestelyt velkojien kanssa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/722684-2023
mailto:polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de


722684-2023 Page 2/6

5.1.

Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Petos: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Maksukyvyttömyys: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Varat selvitysmiehen hallinnassa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Liiketoiminta on keskeytetty: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Verojen maksu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Facility-, Störung- und Wartungsmanagement 2024
Kuvaus: Der zu vergebende Auftrag umfasst das Facility-, Störungs- und 
Mängelbeseitigungsmanagements der Standorte des Digitalfunks der Behörden und 
Organisationen (BOS) in Baden-Württemberg. Dazu gehören Leitstellen, Basisstationen, 
Richtfunkstandorte und Leitstellen-Konzentratoren. Der Vertrag soll sicherstellen, dass die 
erfassten Standorte des Digitalfunk-BOS jederzeit - 24 Stunden an 7 Tagen der Woche - 
funktionsgerecht genutzt werden können.
Sisäinen tunniste: #1



722684-2023 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50700000 Rakennuksen laitteiden korjaus ja huolto

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Maa: Saksa
Missä tahansa Euroopan talousalueella
Lisätiedot: Der Auftrag umfasst derzeit rund 848 BOS-Standorte in Baden-Württemberg. Die 
detaillierten Standortdaten werden ausschließlich dem Auftragnehmer nach Zuschlag zur 
Verfügung gestellt. Im Rahmen des Vergabeverfahrens kann ausschließlich eine nach 
Landkreisen vorgenommene Zuteilung zur Verfügung gestellt werden.

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/05/2024
Keston päättymispäivä: 30/09/2028

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 2
Ostaja varaa itselleen oikeuden lisähankintoihin toimeksisaajalta tässä kuvatulla tavalla: 2-
malige Verlängerungsoption für den Auftraggeber für jeweils ein weiteres Jahr

Yleistä tietoa
Tämä on toistuva hankinta
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: - Aktueller, nicht älter als 6 Monate, Auszug aus dem Berufs- oder Handelsregister, in 
dem Sie nach Maßgabe der Rechtsvorschriften des Landes der Gemeinschaft oder des 
Vertragsstaates des EWR-Abkommens eingetragen sind, in welchem Sie bzw. Ihr 
Unternehmen ansässig ist/sind oder sofern, sofern kein Handelsregistereintrag vorhanden ist, 
eine Kopie der Gewerbeanmeldung oder -bestätigung. Mindestens für 2 Referenzen der 
letzten Jahre (2020, 2021, 2022), die mit dem hier zu vergebenen Auftrag vergleichbar sind,

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXR6YYDYHSU/documents
Tilapäinen viestintäkanava: 
URL: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU/documents
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU


722684-2023 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice
/CXR6YYDYHSU
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/12/2023 10:00:00 (UTC+1)
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: § 56 Abs. 2 VgV: Der öffentliche Auftraggeber kann den (...) Bieter unter Einhaltung 
der Grundsätze der Transparenz und der Gleichbehandlung auffordern, fehlende, 
unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene Unterlagen, insbesondere 
Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige Nachweise, nachzureichen, zu 
vervollständigen oder zu korrigieren, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene 
Unterlagen nachzureichen oder zu vervollständigen.
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 29/12/2023 10:15:00 (UTC+1)
Avajaispäivä: 29/12/2023 10:15:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: - Eigenerklärung über die Verpflichtung zur 
Tariftreue und Mindestentlohnung für Bau- und Dienstleistungen nach den Vorgaben des 
Tariftreue- und Mindestlohngesetzes für öffentliche Aufträge in Baden-Württemberg 
(Landestariftreue- und Mindestlohngesetz - LTMG) - Eigenerklärung zur Umsetzung von Art. 
5k der Verordnung (EU) 2022/576 des Rates vom 08.04.2022 (5. EU-Sanktionspaket gegen 
russische Unternehmen) - Der Bewerber/Bieter versichert, dass er im Auftragsfall 
ausschließlich zuverlässige Personen mit Arbeiten im Auftrag der Polizei betrauen und sein 
eingesetztes oder beauftragtes Personal ggf. auf Verlangen des Auftraggebers einer 
Zuverlässigkeitsüberprüfung unterziehen lässt
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei
Rahoitusehdot: Erklärung der Hauptbank des Bieters, die Auskunft darüber gibt, ob der Bieter 
seinen Zahlungsverpflichtungen regelmäßig nachkommt (in deutscher Sprache oder mit 
Übersetzung); Nachweis über das Bestehen einer in Rahmen und Umfang marktüblichen 
Industriehaftpflichtversicherung oder einer vergleichbaren Versicherung aus einem 
Mitgliedsstaat der EU, bei Bietergemeinschaften von jedem einzelnen Mitglied;

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Präsidium Technik, Logistik, Service der 
Polizei Baden-Württemberg
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organisaatiot

https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU
https://ausschreibungen.landbw.de/Satellite/notice/CXR6YYDYHSU


722684-2023 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Virallinen nimi: Beschaffungsamt des BMI
Rekisterinumero: 994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

ORG-0001
Virallinen nimi: Präsidium Technik, Logistik, Service der Polizei Baden-Württemberg
Rekisterinumero: 08-A1554-47
Postiosoite: Nauheimer Straße 101
Postitoimipaikka: Stuttgart
Postinumero: 70372
Maaryhmittely (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Maa: Saksa
Sähköposti: polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de
Puhelin: +49 71123-020
Faksi: +49 7112302-1099
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muille ostajille tarkoitettuja julkisia urakoita sekä tavara- ja palveluhankintoja koskevia 
sopimuksia tai puitejärjestelyjä tekevä yhteishankintayksikkö
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe
Rekisterinumero: 08-A9866-40
Postiosoite: Durlacher Allee 100
Postitoimipaikka: Karlsruhe
Postinumero: 76137
Maaryhmittely (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Maa: Saksa
Sähköposti: poststelle@rpk.bwl.de
Puhelin: +49 721926-0
Faksi: +49 721926-3985
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 576175eb-27ff-4faa-80e3-a637d5596215  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:polizei.bw.vergabestelle@polizei.bwl.de
mailto:poststelle@rpk.bwl.de


722684-2023 Page 6/6

Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 27/11/2023 14:34:44 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 722684-2023
EUVL S -lehden numero: 229/2023
Julkaisupäivä: 28/11/2023


